АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 20 марта 2018 г                                                                                           № 28

О внесении изменений в приказ от
25.12.2017 №111

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, абзацем 8 подраздела 4(1) «Код подвида доходов бюджетов» раздела II
«Классификация доходов бюджетов» Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации, утвержденных Приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,
городских и сельских поселений Дорогобужского района Смоленской области и
(или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения,
утвержденный приказом от 25.12.2017 г. №111 (далее – Перечень) следующие
изменения:

после строки:
1 11 05025 05 0200 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности
муниципальных районов (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений) (пени, проценты и штрафы по
соответствующему платежу)*

дополнить строками:
1 11 05025 10 0100 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности
сельских поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений) (сумма платежа (перерасчеты и
задолженность по соответствующему платежу))*

1 11 05025 10 0200 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также
средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности
сельских поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений) (пени, проценты и штрафы по
соответствующему платежу)*

        2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в сети «Интернет» в
разделе Финансовое управление.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В.

Начальник
Финансового управления                                                                 Л.А. Березовская